
                                       

 

                                                                      ZARZADZENIE  NR 91/2023 
                                                                      BURMISTR  ĆMIELOWA 
                                                                      z  dnia 11 sierpnia 2023r. 
 
 
 
w sprawie upoważnienia pracownika urzędu do dokonywania czynności urzędowych z zakresu 
rejestracji stanu cywilnego. 
 
 
                          Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy   dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.)  art. 10a  ust. 2 ustawy  z dnia 28 listopada 2014r.  Prawo o aktach 
stanu cywilnego ( Dz.U.  z 2023r. poz. 1378)  zarządzam co następuje: 
 
                                                                       § 1. 
 
Upoważniam Panią Adriannę Łacinnik pracownika Urzędu Miasta i gminy w Ćmielowie do: 

1. sporządzania projektów migrowanych aktów stanu cywilnego, 
2. sporządzania projektów wzmianek dodatkowych, 
3. tworzenie, przekazywanie i obsługa zleceń między USC. 

 
                                                                     § 2. 
 
Niniejsze upoważnienie obowiązuje od dnia 11 sierpnia 2023r. do odwołania lub ustania stosunku 
pracy. 
 
                                                                      § 3. 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego                                              
w Ćmielowie. 
 
        Burmistrz Ćmielowa 
 
        /-/ Joanna Suska 


